

JØRGEN BRUUN HOLDING ApS

Åkæret 7 8 2
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Jørgen Thomas Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN BRUUN HOLDING ApS
Åkæret 7 8 2
7100 Vejle

e-mailadresse: j.bruun@dukamail.dk

CVR-nr: 25053273

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 1.220.887, hvilket anses for utilfredsstillende.

Resultatet skyldes næsten udelukkende, at selskabet har nedskrevet sit tilgodehavende hos datterselskabet Momito Invest ApS som led i en omstrukturering af kapitalforholdene i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kan påvirke resultatet eller virksomhedens finansielle stilling.

Selskabet forventes at realisere et positivt resultat i regnskabsåret 2020/21.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.500	-3.500
Bruttoresultat		-3.500	-3.500
Resultat af ordinær primær drift		-3.500	-3.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-1.217.387	46.823
Ordinært resultat før skat		-1.220.887	43.323
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.220.887	43.323
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-1.220.887	43.323
I alt		-1.220.887	43.323

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt		250.000	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.217.387
Tilgodehavender i alt		0	1.217.387
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		0	1.217.387
Aktiver i alt		250.000	1.467.387

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-33.180	1.187.707
Egenkapital i alt		91.820	1.312.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.680	151.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.180	154.680
Gældsforpligtelser i alt		158.180	154.680
Passiver i alt		250.000	1.467.387

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0